

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฐานรากถึงแซมเป็ญ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเสา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,093,412.69	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,093,412.69	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,093,412.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนะพันธ์ รัชโชติภักคันธ์

21 กรกฎาคม 2566 09:30:05

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน ดินถม	29.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,871.00	2,871.00	
	- เสาค้ำ คอ. ขนาด 0.20x0.20x6.00 เมตร	25.000	ต้น	1,450.00	36,250.00	200.00	5,000.00	41,250.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	4.000	ลบ.ม.	350.00	1,400.00	99.00	396.00	1,796.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.000	ลบ.ม.	2,200.00	15,400.00	300.00	2,100.00	17,500.00	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	24.000	ตร.ม.	420.00	10,080.00	133.00	3,192.00	13,272.00	
	- ตะปู	6.000	กก.	29.00	174.00	0.00	0.00	174.00	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	.290	ต้น	29,679.00	8,606.91	2,900.00	841.00	9,447.91	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	.220	ต้น	31,699.00	6,973.78	2,900.00	638.00	7,611.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.000	กก.	39.00	507.00	0.00	0.00	507.00	
	- นอตสกรูยึดท่อถึง ขนาด 25 มม. ยาว 1.10 ม.	12.000	ตัว	250.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทองถึงสูงสำเร็จรูป 20 ลบ.ม. สูง 20.00 ม. + ระบบท่อเหล็กอาบสังกะสีภายในถึง	1.000	ถึง	290,000.00	290,000.00	0.00	0.00	290,000.00	
	- ค่าขนส่งและติดตั้งทองถึงสูงสำเร็จรูป 20 ลบ.ม.	1.000	ถึง	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	<b>งานชุดเจาะบ่อบาดาล</b>								
	- งานชุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกบ่อ 45-100 ม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ท่อ PVC ชั้น 13.5	1.000	รายการ	165,000.00	165,000.00	0.00	0.00	165,000.00	
	- ปั๊มซัมเมอร์สขนาด 2 HP	1.000	ตัว	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- สายไฟ VCT 2x2.5	100.000	เมตร	45.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ตู้คอนโทรล + มอเตอร์ปั๊ม	1.000	ใบ	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- ค่าแรงงานรายการ 4.1,4.2,4.3 และ 4.4	1.000	รายการ	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	134.000	ท่อน	568.00	76,112.00	165.00	22,110.00	98,222.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว	140.000	ตัว	58.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00	
	- ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	15.000	ตัว	92.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อท่อ PVC สามทาง ขนาด 3 นิ้ว แยก 4 ท่อน	12.000	ตัว	110.00	1,320.00	30.00	360.00	1,680.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4 ท่อน	12.000	ท่อน	68.00	816.00	10.00	120.00	936.00	
	- ฝาครอบ PVC ขนาด 3 นิ้ว	1.000	ตัว	45.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA + เสาไฟฟ้า + อุปกรณ์	1.000	รายการ	300,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- สายไฟฟ้า 1x25	80.000	เมตร	30.00	2,400.00	5.00	400.00	2,800.00	
	- แล็ค + ลูกถ้วย + อุปกรณ์	1.000	รายการ	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	873,132.00	983,084.69	79,141.00	110,328.00	1,093,412.69	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,093,412.69</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเสา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี				แบบเลขที่ 3112020
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		19 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนะพันธ์ รัชชิตกัณนัท

21 กรกฎาคม 2566 09:30:04

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฐานรากถึงแซมเปญ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	3112020
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฐานรากถึงแซมเปญ	1,093,412.69	1.3048	1,426,684.87	
รวมค่าก่อสร้าง				1,426,684.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,426,684.87      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานฐานรากถึงแซมแปยุ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	3112020
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,426,684.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,426,684.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคินันท์

21 กรกฎาคม 2566 09:30:06

หน้า 2 จาก 2

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี		
แบบเลขที่	3112020		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กรกฎาคม 2566	

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์  
( ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร อึ้งคง  
( กนกพร อึ้งคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรรินทร์ มีความเจริญ  
( ไพรรินทร์ มีความเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์

21 กรกฎาคม 2566 09:30:06



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี	ตำบล ท่าเสา	อำเภอ ยะโยค
แบบเลขที่	3112020	จังหวัด	กาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กรกฎาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฐานรากถึงแซมเปญ จำนวน 1.000 หลังละ 1,426,684.87 บาท	1,426,684.87	
สรุป	ราคากลาง	1,426,684.87	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นหกพันหกกร้อยแปดสิบสี่บาทแปดสิบเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านวังใหญ่ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาญจนบุรี	ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไทรโยค	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	3112020						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2566					

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์  
( ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร อ้นคง  
( กนกพร อ้นคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรรินทร์ มีความเจริญ  
( ไพรรินทร์ มีความเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง